
MĚJ SVŮJ
SMĚR

Talent management a kariérové směřování žáků 
8. tříd ZŠ zřizovaných statutárním městem Zlín

POZVÁNKA NA KONFERENCI 

Vážení rodiče a zákonní zástupci žáků,

rádi bychom Vás pozvali na konferenci zaměřenou na kariérové směřování a talent 
management Vašich dětí, která se uskuteční dne 9. dubna 2024 od 16:00 hod. v 
prostorách Technologického inovačního centra Zlín na adrese Vavrečkova 5262. 

Během konference představíme unikátní kurz „MĚJ SVŮJ SMĚR“ zaměřený na rozvoj 
kompetencí žáků 8. tříd základních škol. Tento kurz má možnost bezplatně absol-

vovat každý žák během jarních nebo podzimních měsíců roku 2024. Vaše dítě 
objeví své talenty a silné stránky pomocí sebepoznávacích a zážitkových aktivit, 
které mu pomohou při volbě dalšího směru studia na střední škole. Budeme Vás 

také informovat o trendech na trhu práce a klíčových dovednostech pro 21. století.

Pro registraci na konferenci, prosím, vyplňte formulář zde. Pokud dojde k naplnění 
kapacity pro prezenční účast, poskytneme Vám možnost sledování online přenosu, 

na který budete mít přístup po registraci. Odkaz Vám bude zaslán před konáním 
akce. Později můžete taktéž zhlédnout záznam konference na našem YouTube. 

Těšíme se na setkání s Vámi a na společnou diskusi 
o budoucích perspektivách Vašich dětí.

Tým TIC Zlín

09. 04. 2024
16.00

REGISTRACE
do 5. 4. 2024

TIC ZLÍN
Vavrečkova 5262, Zlín

https://t.ly/1lucS
https://t.ly/1lucS
https://t.ly/1lucS
https://www.youtube.com/@ticzlin3916


MĚJ SVŮJ
SMĚR

PROGRAM KONFERENCE

16:00 – 16:05 

Úvodní slovo náměstkyně primátora města Zlína Martiny Hladíkové 

a představení realizačního týmu TIC Zlín

16:05 – 16:15 

Trendy na trhu práce, generace Z, demografie, klíčové dovednosti pro 21. století

Lukáš Trčka, TIC Zlín

16:15 – 16:30 

Představení výstupů z šetření profesní orientace

Jana Galová, TIC Zlín

16:30 – 16:50 

Představení kurzů “Měj svůj směr” pro 8. třídy ZŠ

Věra Stojar, TIC Zlín

16:50 – 17:00 

Představení záměru spolupráce rodičů s kariérovým poradcem ve škole

Věra Stojar, TIC Zlín

17:00 – 17:10 

Nabídka služeb kariérového poradenství 

zástupce Centra kariérového poradenství, zástupce Úřadu práce

17:10 – 17:30 

Diskuse a závěr konference


